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Statyw elastyczny Fotopro UFO3 - czarny

Cena 75 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP4135

Kod producenta 277_FP4135

Kod EAN 6944326340270

Producent Fotopro

Opis produktu

Statyw elastyczny Fotopro UFO3 - czarny

 

Elastyczny statyw Fotopro UFO3 to idealny wybór dla kreatywnych twórców, którym zależy na ponadprzeciętnej
funkcjonalności, lekkości i kompaktowych wymiarach. Dzięki aluminiowej głowicy i wymiennym mocowaniom (płytka
szybkiego montażu 1/4" oraz uchwyt na smartfon) z łatwością połączysz go z dziesiątkami różnych urządzeń. Elastyczna
konstrukcja umożliwia wygodny montaż w miejscach, gdzie nie sprawdzi się tradycyjny statyw (możliwość owinięcia m.in.
wokół gałęzi, rurek, krzeseł, siatek lub płotów). Zastosowanie wysokiej jakości materiałów, odporność na skrajne warunki
pogodowe i system podwójnej amortyzacji wstrząsów sprawiają, że jest to sprawdzony wybór na lata.

Główne cechy produktu

wszechstronny statyw o elastycznej konstrukcji
odpowiedni do pracy ze smartfonami i kompaktowymi aparatami fotograficznymi
2 kg maksymalnego udźwigu
aluminiowa głowica kulowa umożliwiająca szybkie zablokowanie pożądanej pozycji
możliwość manipulowania ustawieniem głowicy w zakresie 360o
płytka szybkiego montażu wyposażona w męski gwint 1/4"
uchwyt do smartfona z możliwością ustawienia go w pozycji pionowej lub poziomej
możliwość wpięcia uchwytu na smartfon bezpośrednio w gniazdo wieńczące głowicę kulową
uchwyt na smartfon wyposażony w 2 punkty montaż typu "zimna stopka" umożliwiające instalację dodatkowych
urządzeń (np. lampki LED lub mikrofonu)
odporny na ekstremalne temperatury (-30oC – 50oC)
nóżki wykonane z połączenia mocnego termoplastycznego materiału oraz poliamidu wzmacnianego włóknem
szklanym
rdzeń nóżek wykonany z wytrzymałego materiału odpornego na złamania
odporny na upadki (+ podwójna amortyzacja wstrząsów)
elastyczna konstrukcja umożliwia wygodny montaż w dziesiątkach trudno dostępnych miejsc
możliwość owinięcia statywu m.in. wokół gałęzi, rurek, krzeseł, ram rowerowych, siatek lub płotów
elastyczny materiał łatwy w czyszczeniu

Elastyczna konstrukcja

Statyw elastyczny Fotopro UFO3 otworzy przed Tobą zupełnie nowe możliwości personalizacji stanowiska pracy – zarówno w
domu, jak i w terenie. Możesz z powodzeniem zawijać go dookoła gałęzi, rurek, krzeseł, ram rowerowych, siatek lub płotów. Z
tym unikalnym statywem zyskasz jeszcze większą swobodę podczas realizowania vlogów lub uczestnictwa w
wideokonferencjach.
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Sprawdzony wybór na lata

Statyw elastyczny Fotopro UFO3 to niezawodny towarzysz dla każdego kreatywnego twórcy, który stawia na sprzęt wysokiej
jakości. Prezentowany model jest odporny na trudne warunki pogodowe. Nie straszne mu skrajnie niskie lub wysokie
temperatury – od -30oC do 50oC. Jego nóżki wykonano z połączenia solidnego termoplastycznego materiału TPR oraz
poliamidu wzmacnianego włóknem szklanym (PA66-GF), co gwarantuje niezrównaną wytrzymałość. Wewnątrz umieszczono
rdzeń odporny na złamania i częste wyginanie.

 

Aparat, smartfon lub kamerka

W zestawie ze statywem elastycznym Fotopro UFO3 znajdziesz 2 mocowania – płytkę szybkiego montażu oraz uchwyt na
smartfon. Pierwsze akcesorium z łatwością wkręcisz w gwint 1/4" znajdujący się na obudowie aparatu, kamerki lub lampy LED
i w ciągu sekundy połączysz z głowicą kulową. Uchwyt na smartfon będzie idealnym wyborem, jeśli nagrywasz materiały na
TikToka, Instagrama i YouTube lub uczestniczysz w wideokonferencjach lub lekcjach online.

 

Funkcjonalny uchwyt na telefon

Z dołączonym do zestawu uchwytem zyskasz nieograniczone możliwości tworzenia doskonałych zdjęć i filmów. Smartfon
możesz ustawić w pozycji pionowej lub poziomej. Dopracowana konstrukcja umożliwia bezpośrednie wpięcie uchwytu w
gniazdo wieńczące głowicę kulową, zapewniając szybki i stabilny montaż. Dzięki dwóm dodatkowym punktom montażu typu
"zimna stopka" możesz łatwo stworzyć kompletne stanowisko pracy uzupełnione o takie narzędzia jak lampka LED lub
mikrofon.

 

W pionie i w poziomie

Elastyczny statyw Fotopro UFO3 wyposażono w niewielką aluminiową głowicę kulową. Dzięki niej szybko ustawisz swoje
urządzenie w dogodnej pozycji – filmując lub fotografując w tradycyjny sposób, a także z góry, od dołu lub w orientacji
pionowej. W trosce o bezpieczeństwo Twojego sprzętu nie zapomniano też o antypoślizgowej okładzinie wieńczącej płytkę
montażową.

 

Dołącz do rodziny #fotopropolska

Wyruszając w podróż pełną unikalnych kadrów i ujęć, nie zapomnij zabrać ze sobą solidnego statywu. A gdy już wrócisz z
wyprawy, podziel się z nami swoimi wspaniałymi zdjęciami i filmami, oznaczając nas na Facebooku oraz Instagramie. Do
zobaczenia na szlaku, we vlogach i na planach filmowych!

Specyfikacja

model: Fotopro UFO3
kolor: czarny
mocowanie: gwint 1/4" (męski)
maks. udźwig: 2 kg
wymiary: 271 x 62 x 45 mm
waga: 580 g
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Zawartość zestawu

statyw elastyczny Fotopro UFO3 - czarny
uchwyt na smartfon

 

Gwarancja: 231178
Kod produktu: FP4135
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